
_____________________________________________________________________________________ 

 

1 / 3 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí služeb  

Číslo smlouvy objednatele: 748/PS/2022, číslo smlouvy dodavatele: MITT-PAR-22-04. 

 

mezi  

 

1. Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

IČO: 63217066 

DIČ: CZ63217066 

Sídlo: Teplého 2141, 532 20 Pardubice 

Zastoupen: Ing. Tomáš Pelikán, místopředseda představenstva pověřený řízením společnosti 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. MASTER IT Technologies, a.s. 

Sídlo: Výstavní 1928/9 

Bankové spojení: Raiffeisen Banka 

Číslo účtu: 3405795001/5500 

IČO: 27851931 

DIČ: CZ27851931 

Zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4036 

Zastoupena: Ing. Stanislav Opach, místopředseda představenstva 

 

 (dále jen „dodavatel“) 

 

Článek 1. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2022 smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je zajištění placení parkovného 

třetími osobami za užívání parkovacích míst na místních komunikacích ve vymezených oblastech v souladu s naří-

zením o placeném stání a ceníku vydaného Radou města Pardubic a poskytování dalších s tím souvisejících služeb. 

Závazek z výše označené smlouvy mění smluvní strany tímto dodatkem způsobem vyplývajícím z následujících usta-

novení tohoto dodatku. 

Článek 2. Upřesnění předmětu smlouvy 

Smluvní strany prohlašují, že součástí služeb na vyžádání dle čl 5.2 smlouvy bude mimo jiné provádění ručních 

zásahů do systému evidence plateb v systému MITT-SCC Parking a provádění úprav funkcionalit systému MITT-

SCC Parking a v mobilní aplikace Pardubice Parking. Tyto činnosti bude dodavatel provádět vždy na vyžádání 

objednatele. 



_____________________________________________________________________________________ 

 

2 / 3 
 

Článek 3. Navýšení odměny dodavatele 

Příloha č. 2 smlouvy, kterou je sjednána odměna dodavatele, má na základě tohoto dodatku nové znění, jež je přílohou 

tohoto dodatku. 

Článek 4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek mění závazek ze smlouvy, jež se povinně zveřejňuje v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv a jako takový je rovněž povinně uveřejňován. Uveřej-

nění provede objednatel. 

4.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, elektronický dokument opatřený elektronickými podpisy 

obou smluvních stran obdrží každá smluvní strana. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek je projevem jejich pravé a vážné vůle, což potvrzují podpisy 

svých zástupců.  

4.4 Příloha dodatku, která je jeho nedílnou součástí: 

- Příloha č. 2 smlouvy: Odměna za provoz backoffice, z parkového a hodinová odměna ve znění dle dodatku 

č. 1 smlouvy 

 

Dodavatel:  Objednatel: 

V Ostravě dne .................................      V Pardubicích dne ................................... 

 

 

 

 

 

.......................................................      ...............................................  

Ing. Stanislav Opach        Ing. Tomáš Pelikán       

místopředseda představenstva    místopředseda představenstva 

  

  



_____________________________________________________________________________________ 

 

3 / 3 
 

Příloha č. 2: Odměna za provoz backoffice, z parkového a hodinová odměna 

- ve znění dle dodatku č. 1 smlouvy 

Za provoz backoffice aplikace Pardubice Parking náleží dodavateli pravidelná paušální odměna ve výši 8.000,- Kč 

bez DPH za každý kalendářní měsíc. Tato odměna zahrnuje též služby dle bodu 5.2 smlouvy v rozsahu až 4 hodiny 

měsíčně. 

Dodavatel má dále právo na odměnu za plnění jeho povinností podle této smlouvy ve výši 7% bez DPH z každé 

úhrady, resp. celkového transakčního součtu parkovného, které Uživatel parkovacího místa prostřednictvím aplikace 

Pardubice Parking zaplatí na sběrný účet Objednatele. Předmětná procentuální odměna bude vyúčtována postupem 

dle bodů 7.3. a 7.4., článku 7 této smlouvy. 

Hodinová odměna dle článku 5, bod 5.2. Smlouvy za služby přesahující v daném měsíci rozsah 4 hodin je stanovená 

na 1.500,- Kč bez DPH.  

 

 

 

 

 


		2023-07-12T08:15:25+0200
	Ing. Stanislav Opach


		2023-07-12T15:39:50+0200
	Ing. Tomáš Pelikán




